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KẾ HOẠCH  

Tổ chức Hội nghị giao ban đánh giá kết quả triển khai thực hiện Đề án 06  

trong 6 tháng đầu năm 2024, phương hướng, nhiệm vụ 6 tháng  

cuối năm 2024 trên địa bàn xã Long Hiệp 

  
  

 Thực hiện Kế hoạch số 29a/KH-UBND ngày 11/03/2024 về triển khai 

thực hiện Quyết định số 06/QĐ-TTg, ngày 06/01/2022 của Chính phủ về phê 

duyệt Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định danh và xác thực điện 

tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022 - 2025, tầm nhìn đến năm 

2030 trên địa bàn xã Long Hiệp năm 2024. Để đánh giá tình hình, kết quả triển 

khai thực hiện Đề án 06/CP của Chính phủ trong 06 tháng đầu năm 2024, 

phương hướng, nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2024; Tổ công tác Đề án 06 xã ban 

hành Kế hoạch tổ chức Hội nghị như sau: 

 I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU 

 1. Đánh giá đúng thực trạng, tình hình, kết quả triển khai thực hiện Đề án 

06/CP trong 6 tháng đầu năm 2024; tập trung làm rõ những hạn chế, khó khăn, 

vướng mắc, nguyên nhân và đề ra các giải pháp, nhiệm vụ trọng tâm để thực hiện 

có hiệu quả Đề án 06 trong thời gian đến. 

 2. Việc tổ chức Hội nghị giao ban đánh giá kết quả giao ban 6 tháng đầu 

năm 2024, phương hướng nhiệm vụ trong 6 tháng cuối năm 2024 phải được 

chuẩn bị chu đáo, đảm bảo trang trọng, tiết kiệm, hiệu quả, góp phần hoàn thành 

tốt các nhiệm vụ theo nội dung đề ra. 

 II. NỘI DUNG HỘI NGHỊ 

 1. Thành phần, trang phục tham dự Hội nghị 

 1.1. Thành phần 

 - Mời Tổ phó Thường trực Tổ đề án 06 huyện; Đại diện Đội Cảnh sát 

QLHC về TTXH và GT, TT. 

 - Thành viên Tổ công tác Đề án 06 xã. 

 - Tập thể Công an xã Long Hiệp. 

 - Tổ trưởng Tổ công tác Đề án 06 thôn. 

 1.2. Trang phục tham dự Hội nghị 

 - Lực lượng Công an: Trang phục Xuân hè Công an nhân dân. 

 - Đối với các cơ quan, ban ngành: Trang phục công sở lịch sự. 

 2. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu lúc 08h00’ ngày 18/7/2024. 

 3.  Địa điểm: Hội trường UBND xã Long Hiệp. 
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 4. Chương trình Hội nghị 

 - Đón tiếp đại biểu, ổn định tổ chức. 

 - Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu. 

 - Báo cáo: Tóm tắt kết quả thực hiện Đề án 06 trên địa bàn xã trong 6 tháng 

đầu năm 2024 và phương hướng, nhiệm vụ trọng tâm trong 6 tháng cuối năm 2024. 

 - Phát biểu tham luận của thành viên trong Tổ công tác Đề án 06 xã. 

 - Phát biểu kết luận Hội nghị. 

 5. Tài liệu Hội Nghị 

 - Báo cáo: Đánh giá tình hình, kết quả triển khai thực hiện Đề án 06 trong 6 

tháng đầu năm 2024. 

 - Phương hướng, nhiệm vụ trọng tâm 6 tháng cuối năm 2024. 

 III. Phân công trách nhiệm 

 1. Văn phòng xã 

 - Trang trí khánh tiết tiêu đề hội nghị tại Nhà văn hóa xã Long Hiệp 

 

 

 

- Chuẩn bị Hội trường, dẫn chương trình Hội nghị. 

 - Phối hợp với Công an huyện chuẩn bị các điều kiện cần thiết phụ 

 

 

 - Chuẩn bị Hội trường, dẫn chương trình Hội nghị. 

- Phối hợp với Công an xã chuẩn bị các điều kiện cần thiết phục vụ Hội 

nghị: Phát hành tài liệu cho đại biểu và các công việc khác. 

 - Chuẩn bị nước uống, trái cây ăn nhẹ giữa giờ giải lao. 

2. Công an xã 

- Chuẩn bị báo cáo tóm tắt kết quả thực hiện Đề án 06/CP trên địa bàn xã 

trong 6 tháng đầu năm 2024 và phương hướng, nhiệm vụ trọng tâm trong 6 

tháng cuối năm 2024. 

 - Tổng hợp báo cáo tham luận của thành viên tổ công tác. 

 - Chuẩn bị nội dung kết luận của đồng chí Chủ trì Hội nghị. 

3. Thành viên Tổ Đề án 06 xã 

3.1. Văn hóa - xã hội xã: Kết quả triển khai công tác chuẩn hóa, làm sạch 

dữ liệu an sinh xã hội, những thuận lợi, khó khăn, vướng mắc quá trình thực 

hiện; phương hướng thực hiện trong thời gian đến. Đề xuất kiến nghị (nếu có). 

UBND XÃ LONG HIỆP 

TỔ CÔNG TÁC ĐỀ ÁN 06 
 

HỘI NGHỊ GIAO BAN 06 THÁNG ĐẦU NĂM 2024 

Đánh giá kết quả triển khai thực hiện Đề án 06 trong 6 tháng đầu 

năm 2024 và phương hướng, nhiệm vụ trọng tâm trong 6 tháng cuối 

năm 2024 trên địa bàn xã Long Hiệp 

Long Hiệp, ngày 18 tháng 7 năm 2024 
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 3.2. Tư pháp - Hộ tịch xã: Kết quả triển khai công tác rà soát, đồng bộ 

dữ liệu hộ tịch. Nêu những thuận lợi, khó khăn, vướng mắc trong quá trình số 

hóa hồ sơ trực tuyến. Đề xuất kiến nghị (nếu có). 

 3.3 Công an xã: Làm rõ vai trò tham mưu thực hiện Tổ Đề án 06, chú ý 

đánh giá những khó khăn, vướng mắt, kiến nghị, đề xuất. 

3.4. Trạm y tế xã: Đánh giá việc khám chữa bệnh BHYT bằng thẻ CCCD 

có gắn chíp điện tử hoặc qua ứng dụng VNeID , làm rõ tồn tại, nguyên nhân, kiến 

nghị, đề xuất. 

3.5. Số thành viên còn lại căn cứ chức năng, nhiệm vụ chuẩn bị nội dung 

tham gia phát biểu ý kiến tại Hội nghị. 

Các đơn vị chuẩn bị nội dung tham luận Hội nghị (thời gian không quá 

07 phút) gửi về Công an xã trước 09 giờ ngày 17/7/2024 để tổng hợp.

 Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, ban, ngành có liên quan và các thành 

viên tổ công tác Đề án 06/CP triển khai thực hiện nghiêm túc ./. 

Nơi nhận: 
- Tổ đề án 06 huyện; 

- CT, PCT UBND xã; 

- Thành viên Tổ công tác Đề án 06; 

- Tổ trưởng Tổ công tác Đề án 06 thôn;                                                

- Lưu: VT(CAX). 

 

TỔ TRƯỞNG TỔ CÔNG TÁC 

 

 

 

 

 

CHỦ TỊCH UBND XÃ 

Hà Thị Ngây 
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